ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 18 января 2017 г. № 25

                              МОСКВА

        О внесении изменений в постановление Правительства

          Российской Федерации от 30 января 2013 г. № 66

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Утвердить   прилагаемые   изменения,   которые   вносятся    в

постановление  Правительства  Российской  Федерации  от   30 января

2013 г. № 66 "О Правилах направления информации о торгах по продаже

заложенного   недвижимого   и   движимого    имущества    в    ходе

исполнительного  производства,  а  также  о   торгах   по   продаже

заложенного  движимого  имущества  во   внесудебном   порядке   для

размещения  в  информационно-телекоммуникационной  сети  "Интернет"

(Собрание  законодательства  Российской   Федерации,   2013,   № 5,

ст. 406).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ

                                       постановлением Правительства

                                           Российской Федерации

                                        от 18 января 2017 г. № 25

                            ИЗМЕНЕНИЯ,

          которые вносятся в постановление Правительства

          Российской Федерации от 30 января 2013 г. № 66

     1. Наименование изложить в следующей редакции:

      "О Правилах направления информации о торгах по продаже

             заложенного недвижимого имущества в ходе

            исполнительного производства для размещения

       в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

     2. Преамбулу изложить в следующей редакции:

     "Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:".

     3. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

     "1. Утвердить прилагаемые  Правила  направления  информации  о

торгах  по  продаже  заложенного  недвижимого  имущества   в   ходе

исполнительного      производства      для       размещения       в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".".

     4. В Правилах  направления  информации  о  торгах  по  продаже

заложенного   недвижимого   и   движимого    имущества    в    ходе

исполнительного  производства,  а  также  о   торгах   по   продаже

заложенного  движимого  имущества  во   внесудебном   порядке   для

размещения в  информационно-телекоммуникационной  сети  "Интернет",

утвержденных указанным постановлением:

     а) наименование изложить в следующей редакции:

                             "ПРАВИЛА

      направления информации о торгах по продаже заложенного

     недвижимого имущества в ходе исполнительного производства

        для размещения в информационно-телекоммуникационной

                         сети "Интернет";

     б) пункт 1 изложить в следующей редакции:

     "1. Настоящие  Правила   устанавливают   порядок   направления

информации о торгах по продаже заложенного недвижимого имущества  в

ходе исполнительного производства (далее - торги) для размещения  в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".";

     в) в  пункте 3  слова  "или  статьей 28-2  Закона   Российской

Федерации "О залоге" исключить.

                           ____________